1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

№ 78                                                                                                                        16.08.2023г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2023г.                   р. п. Залари                                        №406

О создании оперативного штаба по подготовке и проведения учения на муниципальном уровне в сфере

образования

В связи с проводимым учением в сфере образования, руководствуясь ст. 22,46 Устава

муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования

«Заларинский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать оперативный штаб по подготовке и проведению учения в сфере образования на

муниципальном уровне муниципального образования «Заларинский район». (приложение1).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в информационном листке «Мэрия» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности

главы администрации МО «Заларинский район» Мисюра В.Ф.

И.о. главы  администрации муниципального

образования «Заларинский район»

В.Ф. Мисюра

Приложение

к постановлению   администрации

муниципального образования

«Заларинский район»

от 16.08.023г. №406

СОСТАВ

Оперативного штаба по подготовке и проведению учения на муниципальном уровне муниципального

образования «Заларинский район»

Председатель оперативного штаба – Мисюра Василий Федорович Первый заместитель главы

администрации МО «Заларинский район»

ЧЛЕНЫ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА:

1. Кузьминич Игорь Александрович – Консультант отдела по строительству, связи и дорожному

хозяйству администрации МО «Заларинский район»

2. Карцев Александр Владимирович – Начальник 17 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской

области (по согласованию);

3. Гуренков Александр Сергеевич – Начальник ОЛРР по Заларинскому, Нукутскому и Балаганскому

районам управления Росгвардии по Иркутской области, майор полиции (по согласованию);

5. Елохин Сергей Александрович – председатель комитета по образованию;

6. Директора общеобразовательных учреждений (по согласованию)

2

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку  Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от

27.12.1991 года «О средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61